lis, ut beatam hoc die depingit Bucelinus, nescio

qua auctoritate : nos aliam ibi sanctam aut bea-

tam Beatricem hactenus non agnoscimus praeler

ejusdem temporis virginem illam, de qua actum

in hoc Opere ad diem x Maii. Tu vide ibi, hoc

est tomo II Maii, aliqualem illius memoriam

pag. 601.

Jacobus Villariensis conversus, omnium virtutum

genere mirabiliter insignitus, ac proinde ut

PILETERMISSI.

beatus prxdicatur ab Henriquez; solumnt\e-

nerabilis a Chalemoto. Parlium studio liber est

Saussayus, qui de ipso hoc die ita loquitur

Fine pio quievit Jacobus conversus Villarien-

sis, solitudinis cultor, virtutumque eximius

operarius : quem asceta? hujus famosi cceno-

bii inter beatos domus suas alumnos compu-

tant et venerantur.

Jacquelina Flinensis abbatissa terlio loco ponitur

ab Henriquez, et Chalemoto, ut quse ex illustri

familia fde Lalain) procreata, illustrioribus ta-

men virtulibus insignila, virgines sux curx com-

missasvigili solicitudine ad perfectionis monasli-

cx culmen usque perduxerit. Exstat prxclarura

de ea Buzelini elogium.

Benedictus Salmonensis, Ordinis S. Augustini

Perusix depositus, titulo beati donatur a Jaco-

billo in Sanctis Umbrix; at veri cultus nulla

hactenus vestigia reperio.

Joanna, a loco habitationis Urbevetana dicta, Or-

dinisS. Dominici Tertiaria, titulo beatae ornata

est ab iis fere omnibus qui Vitas Sanctorum ac

Beatorum Ordinis istius describunt : sufficiat

nominasse Joannem a S. Maria Gallice, et

Marchesium Italice. Ambrosius Taegius elogium

satis longum Latine composuit, atque ex ejus co-

dicibus Mss. transumpsit Papebrochius. Mcmo-

rantur ibi insignes ejus virlutes, singulares favo-

res eidem cmlitus collati, prophetix et miracula

;

diciturque obiissexKal. Augusti 1306. Viderat

haec omnia noster Janningus ; verum propius ex-

plorare cupiens, num vero in ipsa Veteri urbe

cultu atque ut beata honoraretur, eo perrexit

anno 1700, omnibusque accurate discussis, sic

propria manu scriptum reliquit, atque Marchesii

elogio attexuit : Fui ego (C. J.) anno 1700

Urbe-veteri ; adivi ecclesiam PP. Praedicato-

rum, uhi corpus B. Joannse virginis, tertiaa

regulae S. Dominici, supra altare servatur,

diciturque adhuc integrum esse, ac dudum

illic servatum fuisse. Habetur passira in illa

urbe et vocatur beata ; nullum tamen habere

videtur cultum ecclesiasticum ; et Prior mo-

nasterii ne sciebat quidem diem obitus ejus.

Hxc cum ita se habeant, non video mihi magis

licere Joannam illam inter Sanclos collocare,